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Giriş

Yeşil Yapı Endüstrisi Anonim Şirketi'nin (Şirket) ve Bağlı Ortaklığı'nın (bundan 
sonra birlikte "Grup" olarak anılacaktır) ekte yer alan 30 Haziran 2021 tarihi 
itibariyle hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, 
sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup 
olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor 
konusu Ara Dönem Faaliyet Raporu Grup Yönetimi'nin sorumluluğundadır. Sınırlı 
denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 30 Haziran 
2021 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem konsolide finansal 
tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun 
açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı 
notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 
finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı, Bağımsız Denetim Standartları'na 
uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Bağımsız Denetçi Görüşü



Grup'un 30 Haziran 2021 tarihi itibariyle ekli konsolide finansal tablolarında yer 
alan stok kalemleri ile maddi duran varlıkları ile yatırım amaçlı gayrimenkulleri 
üzerinde sigorta teminatı bulunmamaktadır.

Grup'un faaliyet konusu ilişkili şirketlerin gayrimenkul projelerinin inşaat 
hizmetlerini gerçekleştirmek olup hali hazırda devam eden bir projenin olmaması 
Grup'un gelirlerinde ve nakit akışlarında bir belirsizlik yaratmaktadır. 30 Haziran 
2021 tarihi itibariyle sonra eren hesap döneminde Grup'un konsolide dönem zararı
16.216.923 TL'dir. Dönen Varlıklar grubu içerisinde Ticari Alacaklar ve Diğer 
Alacaklar kısmında yer alan alacak tutarlarının 50.382.349 TL'lik kısmı önemli bir 
kısmı inşaat -gayrimenkul geliştirme sektöründe faaliyet gösteren ilişkili 
şirketlerden olan teminatsız alacaklardan oluşmaktadır. Belirli bir vade içermeyen 
bu alacakların tahsili risk arz etmektedir. Grup'un ilişkili taraflardan olan alacak ve
borçlar hariç olmak üzere, kısa vadeli yükümlülükleri dönen varlıklarını 29.882.556 
TL aşmakta olup tüm bu hususlar Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin şüphe 
oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin bulunduğuna işaret eden bu durum olarak 
dikkate alınmıştır. Konuya ilişkin Grup Yönetimi'nin değerlendirmeleri Not:41'de 
yer almakta olup bu çerçevede Ekli konsolide finansal tablolar işletmenin 
sürekliliği ilkesine göre hazırlanmıştır.

Not:38'de yer alan likidite risk tabloları Grup Yönetimi tarafından sözleşme 
vadeleri esas alınarak hazırlanmış olup Grubun içinde yer aldığı finansal darboğaz 
nedeniyle beklenen vadelere göre likidite tablosu oluşturulamamıştır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, Şartlı Sonucun Dayanağı bölümünde belirtilen 
husus hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide 
finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, 
tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır.

MGI BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ

A member of MGI Worldwide

Özcan AKSU

Sorumlu Ortak Başdenetçi

(İstanbul, 19 Ağustos 2021)



 

 

 

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Açıklamalar

Şirketimizin 01.01.2021-30.06.2021 Dönemi Faaliyet Raporu ektedir.

Saygılarımızla.

Faaliyet Raporu


